בית משפט השלום בקריות
ת"פ 1457-07-16 מדינת ישראל נ' ע

בפני כבוד השופט יוסי טורס
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד
מ ע

הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש (בת זוג), לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") וכן בארבע עבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.
2. במועדים הרלוונטיים לכתב האישום, המתלוננת והנאשם היו בהליכי גירושים במסגרתם עזב הנאשם את הבית המשותף ואילו המתלוננת וילדיהם נותרו להתגורר בו. ביום 25.6.16 הגיע הנאשם לקחת את ילדיו לבילוי. המתלוננת סירבה לאפשר זאת והסתגרה במקלט עם הילדים.

לאור כך אניח שלא היה מקום לחשש כאמור. עם זאת, ברי שאין לראות בהתנהגות המתלוננת כנסיבה מקלה, במיוחד לאור חומרת התנהגות הנאשם. אכן, בשלב זה לא היו הסדרי ראייה, והנחת היסוד היא שהילדים היו בחזקתם המשותפת של שני ההורים, ושניהם היו זכאים להחזיקם במשותף (סעיפים 15 ו-24 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962). עם זאת, לא ניתן להתעלם מכך שהנאשם עזב את הבית לתקופה ארוכה והגיע "פתאום" לקחת את הילדים לבלווי. על רקע זה יש להבין את סירובה של המתלוננת.

13. **מדיניות הענישה:** מדיניות הענישה בעבירות אלימות כלפי בני זוג מחמירה.

19. אשר על כן, לאחר שבחנתי את מכלול השיקולים, הן לקולה והן לחומרה, אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 4 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו (25.6.16 - 7.8.16).

ב. מאסר על תנאי למשך 5 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך שנתיים כל עבירת אלימות פיזית כלפי גופו של בן משפחה.

ניתן היום, ח' ניסן תשע"ז, 04 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.